de cetero per alluvionem vet per jactum 
nìaris seu per dicationem sive alio modo super mare acquiri vet excrescere 
potent in futurum, nisi in acquisitione predictomum nostram voluntatem 
adhibuerimus et assensum. Excepto quod si dicti utdici Herbertsant et 
Bloumesand usque ad pristinam recnescerent quantitatem in jus et posses- 
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sionern cederet diclorurn abbatis ci conventus de Camberone. Qui videlicei 
8bbas. ci (conventus) hec omnia prenotata tenent et in perpeiuurn tenebunt 
de nobis ci heredibus nostris comitibus Flandrie, sub annuo censu duarum 
marcharum Flandrensium, nobis et heredibus nostris predictis annis sin-
gulis ad duo pagarnenta ,scilicet in Purificatione beate Marie et in Nativitate 
sancti Johannis Baptiste, solvendarurn. In predictis autem et omnibus 
nobis ci dictis nostris heredibus omnem tarn altam quam bassam retinemus 
ubique justiciàm. Excepto quod curtis eorum de Stoupedicli, ea semper 
ii[)ertate gaudebit qua cetere ciirtes ordinis Cisterciensis in terra nostra 
gaudere consucverunt. Adjiciendum insuper censuimus ad predicta quod 
jura omnia que dicti abbas et conventus de Caniberone habuit in inolen-
dinis de Huist, de quibus per nostras litteras sunt muniti, necnon ci 
quedarn alia de quibus cunctum censuin annuum reddere nobis solent 
prout in nostris brevibus potent inveniri, ipsis Camberonensibus in perpe-
tuum volumus esse salva, ix etiarn mensuras, cxx ci vi virgas terre jacenhis 
in poiro quod ultimo dicatum est infra Havene inter Huist ci Stoupedich, 
quarn terrani in dicta quantitate prefati Camberonenses emisse dicuntur ab 
Arnuipho de Dorpe, necnon et x libras annui redditus, quas ipsi quoque 
in dicto officio de Huist legitime ut dicitur a diversis acquisicre personis 
nos eisdern religiosis quantum ad nos pertinet tanquam terre dornina sine 
juris alieni prejudicio conuirmarnus. Ad predicta autern omnia et singula 
firmiter observanda nos ci nostros obligamus in perpetuurn successores, ci 
ne super ipsis aliqua possit in posterum calurnpnia suboriri, presentem 
cartam sigilli nostri necnon ci sigilli Guidonis fiIii nostri (Flandrensis) 
coinitis et inarchionis Namurcensis fecimus appensione muniri, dictisque 
Camberonensibus fecinius exhiberi. Ego etiam Guido films illustris comi-
tisse predicte, comes Flandrie ci marchio iNarnurcensis, particeps fieri desi-
derans orationuni ci bonoruin, que in inonasterio fiunt ci fieri contigenit 
supradicta universa ci singula que superius sunt expressa benigne appro-
bavi, laudavi penitus ci concessi ci approbo laudoquc favorabiliter con-
cedo, ci me bona fide in perpetuum inviolabiliter observaturum promitto, 
necnon et post illustrern prenominatam karissimarn dominam mearn 
niatrem meam dictum monasterium in rnca protectionc etiarn quantum ad, 
bona suscipio niernorata. In quorum omniuni et singulonurn perpetuam 
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firmitatem, éum sigillo dicte domine matris mec sigillum meum duxi 
presentibus litteris apponendum. Datum anno Domini Mo CCO LX0 IX, 
nonas aprilis.